MUNiCíPiO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2228/2021 Em 06 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. F'residente da Câmara lv\unícipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 8249/2021 de 08/10/2021 15:58
Documento; Resposta no l à Indicação no 3995/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3995/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atendo\.ment

ALAR àtQ'A
Chefe dé (l\abinete